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DES-Y-GEN PLANET SILK EX90 FAMILY

SIR SILKY RED

NH SIR SILKY RED - DE000771045129

RONALD

> ARVIS RC: DEFENDER X NUMERO UNO
MR SALVATORE RC X SILVER

NH SILKY RED

SIR SILKY RED

PRODUZIONE ITA USA
Latte +1.004 Kg +741 Lb
Grasso -0,33% |-2Kg  -0,11% | -4 Lb
Proteine -0,10% | 22 Kg  -0,03% | 15 Lb
Gra + Pro +20 Kg N.D.
Figlie 0 0
Attendibilita’ 80% 81%
MORFOLOGIA ITA USA
Tipo +1,64 +1,84
Mammella +2,57 +1,87
Arti & Piedi +2,54 +1,26
Locomozione +2,44 +1,52
Figlie 0 0
Attendibilita’ 76% 79%
GESTIONALI ITA USA
Parto 102 2,1
Parto figlie 105 2,1
Cell. Somatiche 105 2,71
Longevita' 109 +2,8
Fertilita' 106 +0,5

Generato il 19/04/2024

aAa: 234
Nato il: 07-Mar-21

> SNOWMAN: O-MAN X BW MARSHALL
BOP SELINA

LATTE, OTTIMA MORFOLOGIA GESTIONALI -

GROPPE E CAPEZZOLI CORRETTI - ROBOT
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RED & WHITE

Statura

Forza
Profondita’
Angolosita’
Groppa Angolo
Groppa Largh.
Arti di Lato

Arti di Dietro
Piede Angolo
Locomozione
Att. Anteriore
Att. Post. Altez.
Legamento
Prof. mammella
Pos. Cap. Ant.
Pos. Cap. Post.
Capez. Lungh.

MAMMA: NH ARVIS VG-89

K-Caseina

IR E E E I+
PFT | IES€ | GTPI | NM$ | CM$ | GLPI
3581 | 421 | 2312 | 170 | 172 | 3022

RO

2,28
0,76
0,70
0,42
0,33
0,48
-1,29
1,92
3,00
1,52
3,15
2,72
0,36
3,21
0,57
0,27
0,60

h

CELLULE
SOMATICHE

FERTILITA
FIGLIE

SALUTE E BENESSERE

BCS 99

Mastiti 102

Chetosi N.D.
Persistenza 104
Salute piede 100
Salute mammella 103
Temperamento 102
Velocita’ mungitura 102

Scarica l'app!

Cerca "ABC LoveGenetix" sugli app Store e

scarica la nostra app ufficiale, e' leggera e

sempre aggiornata con gli ultimi dati!




